SCRIPTA

Numéro Scripta : 4920

Auteur(s) : Richard Anfry, de Poses [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, 6 décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Anfry, de Poses, vend aux religieux de Bonport tout l'héritage qu'il avait audit lieu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLIV, p. 260.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Ricardus Anffrie, de Poses, vendidi et concessi viris religiosis abbati et conventui Boni Portus omne illud hereditagium quod habebam vel habere poteram in gordo qui vocatur Agoulant, pro decem libris turonensium, de quibus me teneo pro pagato : tenendum et jure hereditagio possidendum dictis religiosis, de me et heredibus meis, libere, pacifice et quiete, absque ulla de cetero mei vel heredum meorum reclamatione. Et ego jamdictus Ricardus et heredes mei dictis religiosis et eorum successoribus omne illud quod supra dictum est tenemur deffendere et garantizare contra omnes, in omnibus locis et curiis, ad usus et consuetudines Normannie, aut in nostro proprio hereditagio ubicumque fuerit, eidem excambium facere ad valorem. Ut hoc ratum et stabile in futurum permaneat, presentem cartam eidem tradidi sigilli mei munimine confirmatam.

Actum anno Domini M^o CC^o sexagesimo secundo, mense decembris, in festo Beati Nicolai.